firma, de comun acuerdo y obrando en mi propio nombre e interes, me obligo a 
pagar incondicionalmente a la orden de GIROS & FINANZAS COMPANIA DE 
FINANCIAMIENTO COMERCIAL S.A., en adelante EL ACREEDOR o a su 
orden o a quien represente sus derechos, la suma de veinticinco millones 
trescientos catorce mil setecientos pesos ($ 25.314.700,00), moneda legal, que 
de el hemos recibido a titulo de mutuo, con la siguiente forma de vencimiento: 
cincuenta y nueve (59) cuotas mensuales iguales y sucesivas por valor de 
seiscientos noventa mil doscientos ochenta y ocho pesos ($ 690.288,00) 
moneda legal, que pagaremos la primera el veintisiete (27) de septiembre de 
2008 y la ultima el veintisiete (27) de julio de 2013, y una cuota final 
determinable por el saldo del capital mas los intereses adeudados, que 
pagaremos el dla veintisiete (27) de agosto del 2013.

[...]

A continuacion se procede a practicar la liquidacidn de costas a que fue condenada la parte demandada en la 
providencia aqui proferida como sigue:

100688
VALORCOMCEPTO

$ 600.000,00
6.000,00

24.000,00
85.816,00

715.816,00

AGENC1AS EN DERECHO 
ARANCEL 
NOTIFICACIONES 
POLIZA JUDICIAL:

TOTAL DELA LIQV1DACION:

$
irS $

$
$

SON: SETECIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS ($715,816,00) M/CTE.-

EL SECRETARIO

SAUL /VNTONIj® PEREZ PARRA

De conformidad con lo establecido en el Art.393 del C. de P. Civil, en concordancia con el Art. 108 ibidem, hoy doce 
(12) de diciembre de dos mil once (2011) a las 8 A.M., se fija en lista la anterior liquidacidn de costas.- A partir del

[...]

determina la “base gravable de los vehiculos automoviles, camperos, camionetas, 
motocicletas y motocarros, para el ano fiscal 2012”, segun la cual y con base en 
las caracteristicas del vehiculo de placas BWP473, de propiedad del demandado 
JULIO FERNANDO ANDRADE ESPINOSA, se establece la suma de TRECE 
MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($13.900.000,oo) como base 
gravable para liquidar el impuesto de rodamiento.

I
En virtud de lo anterior, al incrementar el valor fijado 

oficialmente para calcular el impuesto de rodamiento en un 50% y por el cual se 
debe tener en cuenta el avaluo presentado es por la suma de VEINTE MILLONES 
OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($20.850.000.oo), de 
conformidad con lo senalado en el inciso 6° del articulo 516 del C.P.C.

Lo anterior, de conformidad con lo senalado en el articulo 516
del C.P.C.

V-

C
V

Senor Juez, atentamente, rr ■ <j
OrA' Or. Ax C'

V

HENAO TORR^ivBARBARA 
C.C. No 20^27.165 de Silvania